PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2017г  №1455
р.п. Ордынское

Об утверждении годового плана внутреннего
финансового аудита в 2018 году
В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Ордынского района Новосибирской области от 04.09.2017 года №1042 «О порядке осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Ордынского района Новосибирской области, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Ордынского района Новосибирской области, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Ордынского района Новосибирской области внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить годовой план внутреннего финансового аудита на 2018 год согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Г.Д. Склярову.

Глава Ордынского района

Новосибирской области

  О.А. Орел
А.Е. Фитлина
(38359) 21-893
	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ордынского района

Новосибирской области

от 21.12.2017г №1455

Годовой план внутреннего финансового аудита на 2018 год

	№ п/п
	Объект внутреннего финансового аудита
	Тема аудиторской проверки
	Срок проведения аудиторской проверки
	Вид аудиторской проверки
	Ответственный исполнитель

	1
	МКДОУ Ордынского района Новосибирской области – Ордынский детский сад «Ручеек»
	Аудит внутреннего финансового контроля

	август
	камеральная
	Главный специалист отдела контроля управления экономического развития администрации Ордынского района Новосибирской области – А.Е.Фитлина

	2
	Администрация Ордынского района Новосибирской области
	Аудит внутреннего финансового контроля
	октябрь
	камеральная
	Главный специалист отдела контроля управления экономического развития администрации Ордынского района Новосибирской области – А.Е.Фитлина